

Furtunuri hidraulice si accesorii BN

I.D.: 68765970

Data publicarii 02.05.22 Coduri CPV 44165100-5

Pretul estimativ: 9.943,80 RON - 9.943,80 RON

Descriere: Aprov.-AUTO-Denumire produs Cantitate P.U. VALOARE RACORD.AGR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 65 65 CUPLA ROTATIVA 1" 2 274,8 549,6 MANOMETRU AXIAL DS63 0-250BAR CU PRINDERE flansa 1 175,8 175,8 CHINGA ANCORARE 5TO-10M 2 63,5 127 CHINGA ANCORARE 2.5TO-6M 2 35,4 70,8 COT 90 LEGATURA AJUSTABIL OL-OL 1" 1 76 76 COT 90 ORIENTABIL EX-OL 1" 2 103,2 206,4 NIPLU TRASEU PODEA 1" 1 36,7 36,7 furtun 2 SN DN 25 DKR/DKR 1" -200 1 121,6 121,6 furtun 2 SN DN 12 DKR/DKR 90 1/2 -1000;4X130104 1 134,7 134,7 furtun 2 SN DN 20 DKR/AGR 3/4 -15000 1 841,6 841,6 RACORD AGR DN 20 3/4+BNS 2 SN DN 20 1 35 35 furtun 2 SN DN 10 DKR/DKR 3/8 -700;4X130104 1 49 49 DUZA CANAL SN FI 3/4 FP30 35X62MM 300 BAR 1 744,3 744,3 furtun 2 SN DN 25 DKR 90/DKR 90 1" -300;CC33 1 169,9 169,9 furtun 2 SN DN 25 DKR 45/DKR 90 1" -400 1 177,7 177,7 CUPLA ROTATIVA 1" 1 274,8 274,8 furtun 2 SN DN 12 DKR/DKR 1/2 -2000 1 100 100 PROTECTIE PVC FI 20 1 18 18 furtun 2 SN DN 12 DKR/DKR 1/2 -850 1 62,6 62,6 furtun 2 SN DN 12 DKR/DKR 1/2 -1200 1 74 74 Racord .DKR DN 12 1/2+BNS 2SN 12 1 20 20 REGULATOR MC202-R00 1 222,6 222,6 MANOMETRU DS40 AXIAL PLASTIC 0-12BAR 1/8 1 34 34 STUT LEGATURA DN 12+2BNS 2 SN DN 12 1 36 36 Racord .DKOL DN 12 M 22+BNS 22 SN DN 12 1 22 22 furtun 2 SN DN 25 DKR/AGR 1" -25000 1 1512 1512 FURTUN PSI TIP C DN 51 2 221 442 FURTUN PSI TIP A DN 102 1 633 633 CABLU INOX 8MM 20 18,7 374 CABLU INOX 6MM 20 12,6 252 BRIDA CABLU INOX 8MM 10 16,45 164,5 DUZA CANAL SNT FI G 1" 58X110 FP50 1 2121,2 2121,2 valoare fara TVA 9943,8